
 

 

 

 

projekt „LUBInclusiON – działania profilaktyczne i usamodzielniające w środowisku lokalnym oraz 

utworzenie nowych miejsc usług społecznych” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego i budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

 

Zarządzenie Wewnętrzne Nr 15 / 2019 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia zadań, struktury organizacyjnej oraz praw i obowiązków uczestników 

Klubu Seniora „Montessori” w Lublinie, ul. Lwowska 28 

 

Na podstawie § 7 ust. 7 oraz § 16 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 40/4/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 

kwietnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam zadania, strukturę organizacyjną oraz zakres praw i obowiązków uczestników Klubu Seniora 

„Montessori” w Lublinie, ul. Lwowska 28 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Deklaracja uczestnictwa w Klubie stanowi załącznik Nr 1 do zadań, struktury organizacyjnej oraz 

zakresu praw i obowiązków uczestników Klubu. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy dyrektora. 

 

§ 4 

Zobowiązuję zastępcę dyrektora do zapoznania pracowników oraz uczestników Klubu z treścią 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Treść zarządzenia podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Klubu Seniora 

„Montessori”. 

 

 § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

 

 

projekt „LUBInclusiON – działania profilaktyczne i usamodzielniające w środowisku lokalnym oraz 

utworzenie nowych miejsc usług społecznych” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego i budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Wewnętrznego Nr15./19 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie z dnia 13/03/2019 

 

 

Zadania oraz zakres praw i obowiązków Uczestników  

Klubu Seniora ,,Montessori” ul. Lwowska 28  

Projekt LUBInclusiON  działania profilaktyczne i usamodzielniające w środowisku 

lokalnym oraz utworzenie nowych miejsc usług społecznych” 

nr projektu  RPLU.11.02.00-06-0065/18 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 2020 

Oś Priorytetowa 11 WŁĄCZENIE SPOŁECZNE 

Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne 

 

§ 1 

 

1. Niniejszy regulamin określa zasady uczestnictwa w projekcie „LUBInclusiON  

 działania profilaktyczne i usamodzielniające w środowisku lokalnym oraz 

utworzenie nowych miejsc usług społecznych”, realizowanym na terenie miasta 

Lublin w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 

na lata 2014  2020, Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne. 

2. Klub Seniora ,,Montessori” zwany dalej Klubem funkcjonuje w strukturze Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie, 

3. Uczestnikami Klubu Seniora mogą być Seniorzy zamieszkali na terenie Gminy Lublin,   

4. Liczba miejsc w Klubie wynosi 20. 

 

§ 2 

 

Zadania realizowane przez Klub Seniora mają na celu: 

1. Rozwój środowiskowych form wsparcia dla ludzi starszych, 

2. Poprawę funkcjonowania osób starszych w środowisku lokalnym, 

3. Integrację osób starszych ze środowiskiem oraz integrację międzypokoleniową, 

4. Promocja wiedzy, doświadczenia i zainteresowań Seniorów. 

 



 

 

 

 

projekt „LUBInclusiON – działania profilaktyczne i usamodzielniające w środowisku lokalnym oraz 

utworzenie nowych miejsc usług społecznych” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego i budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

§ 3 

 

1. Klubem kieruje koordynator, który ustala plan pracy Klubu, 

2. Koordynator Klubu współpracuje z instytucjami i organizacjami działającymi na rzecz 

osób potrzebujących pomocy. Zasady i formy współpracy ustala Dyrektor Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie, 

3. Klub realizuje zadania w formie usług półstacjonarnych,  

4. Klub prowadzi dokumentację w postaci listy uczestników, listy obecności uczestników 

oraz dziennika działań Klubu wg. rocznego planu pracy. 

 

§ 4 

 

W ramach Klubu Seniora odbywają się zajęcia wspomagająco-aktywizujące oraz 

terapeutyczne, których celem jest aktywizacja społeczna i integracja osób starszych, 

organizowanie wzajemnej pomocy, zapobieganie izolacji i wykluczeniu społecznemu, 

motywowanie do aktywności i twórczości własnej, dbanie o własny rozwój, zdrowie fizyczne 

i psychiczne. Zajęcia w Klubie będą obejmowały: terapię kulinarną, arteterapię oraz zajęcia 

florystyczne, usprawniające, integracyjne, kulturalne. 

 

§ 5 

 

Klub Seniora „Montessori” prowadzi swoja działalność ul. Lwowska 28, 20-128 Lublin. Czynny 

jest 2 dni w tygodniu, w poniedziałki w godzinach 12.00 – 16.00 oraz w soboty 9.30 – 13.30. 

Organizator zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w harmonogramie zajęć. 

Uczestnicy o zmianach będą informowani na bieżąco. 

 

 

 

§ 6 

1. Uczestnicy mają prawo do: 

a. przebywania w miejscu działalności Klubu w godzinach otwarcia i korzystania  

z jego oferty, 

b. zgłaszania wniosków i propozycji dotyczących jego oferty, 

c. poszanowania własnej godności oraz ochrony dóbr osobistych, 

d. spokoju i bezpieczeństwa w miejscu i godzinach działalności Klubu, 



 

 

 

 

projekt „LUBInclusiON – działania profilaktyczne i usamodzielniające w środowisku lokalnym oraz 

utworzenie nowych miejsc usług społecznych” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego i budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

e. zachowania w tajemnicy spraw dotyczących jego osoby oraz ochrony 

powierzonych danych osobowych, godnie z obowiązującymi aktualnie 

przepisami.  

2. Uczestnicy zobowiązani są do: 

a. zapoznania się z niniejszym Regulaminem oraz jego przestrzegania, 

b. poszanowania mienia Klubu i innych Uczestników, 

c. przestrzegania ogólnie przyjętych norm i zasad kulturalnego zachowania oraz 

poszanowania godności innych Uczestników i pracowników Klubu, 

d. stosowania się do zaleceń koordynatora Klubu, 

e. potwierdzania każdorazowo obecności własnoręcznym podpisem Uczestnika 

na listach obecności. 

3. Na terenie Klubu zabrania się spożywania napojów alkoholowych, przebywania 

osobom  w stanie nietrzeźwym oraz urządzania spotkań towarzyskich nie 

przewidzianych w planie pracy Klubu. 

 

§ 7 

 

1. Podstawę przyjęcia do Klubu stanowi pisemna deklaracja osoby ubiegającej się, 

stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu oraz formularz zgłoszeniowy 

przystąpienia do projektu LUBInclusiON. 

2. Prawo do uczestnictwa w Klubie obowiązuje na podstawie złożonej deklaracji  

i pozytywnej weryfikacji przez okres trwania projektu. 

3. Rezygnacja z udziału w projekcie możliwa jest tylko w uzasadnionych przypadkach  

i następuje poprzez złożenie pisemnego oświadczenia wraz z podaniem przyczyny. 

4. Skreślenie z listy uczestników następuje: 

a. na wniosek uczestnika, poprzez pisemne dostarczenie rezygnacji do 

Organizatora osobiście, mailem na adres: zow@zow.lublin.eu lub 

telefonicznie pod numer telefonu 532-469-286. 

b. w razie trudnej sytuacji życiowej lub zmiany sytuacji zdrowotnej dopuszcza się 

słowne zgłoszenie rezygnacji, zaś formę pisemną Uczestnik Projektu 

zobowiązuje się dostarczyć w okresie 14 dni od dnia ustnego zgłoszenia na 

dane zawarte w § pkt 3 pkt a), 

c. Organizator Projektu zastrzega sobie prawo do wykreślenia Uczestnika 

Projektu z listy uczestników projektu w przypadku rażącego lub uporczywego 

naruszenia przez niego Regulaminu Klubu, 



 

 

 

 

projekt „LUBInclusiON – działania profilaktyczne i usamodzielniające w środowisku lokalnym oraz 

utworzenie nowych miejsc usług społecznych” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego i budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

d. w przypadku nie usprawiedliwionych nieobecności. Maksymalny próg 

nieusprawiedliwionych nieobecności na zajęciach wynosi 20% jednostek 

zajęciowych (godzin w zależności od określonego przez Organizatora 

wskaźnika/czynników stosunku do całości przedsięwzięcia),  

e. zgonu uczestnika. 

 

§ 8 

 

Uczestnictwo w Klubie jest nieodpłatne. 

 

§9 

 

1. Wszyscy uczestnicy mają obowiązek rzetelnego wypełniania wszelkich dokumentów 

monitoringowych i ewaluacyjnych dostarczonych przez Koordynatora Klubu, 

2. Uczestnik Klubu zobowiązany jest do udziału w badaniach ewaluacyjnych 

prowadzonych przez Realizatora Projektu i inne podmioty na zlecenie Instytucji 

Zarządzającej. 

 

§ 10 

 

1. Uczestnik Klubu jest zobowiązany do respektowania zasad niniejszego regulaminu. 

2. Regulamin dostępny jest w Klubie ul. Lwowska 28, 20-128 Lublin. 

3. Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem 13/03/2019 r. Projektodawca zastrzega 

sobie możliwość wniesienia zmian do Regulaminu. 

 

Lublin, 13 marzec 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

projekt „LUBInclusiON – działania profilaktyczne i usamodzielniające w środowisku lokalnym oraz 

utworzenie nowych miejsc usług społecznych” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego i budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 

 

 

                                                                                                         Załącznik nr 1 

                                                                                do zadań, struktury organizacyjnej 

                                                                         oraz zakresu praw i obowiązków  Uczestników 

                                                                                           Klubu Seniora ,, Montessori” 

 

                                                                                                                      Lublin, dnia………………….. 

……………………………… 

    /Imię i nazwisko/ 

 

………………………………. 

  / Adres zamieszkania/ 

 

……………………………….. 

    /Numer telefonu/ 

 

 

 

Deklaracja uczestnictwa w Klubie Seniora ,, Montessori” 

 

 

 

 

     Oświadczam, że deklaruję chęć uczestnictwa w Klubie Seniora ,, Montessori” . 

Akceptuję i zobowiązuję się do przestrzegania Regulaminu Klubu. 

 

 

 

                                                                                          ……………………………………… 

                                                                                           /podpis składającego deklarację/ 


